
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 
АСТАШКИНА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА 

(ИП Асташкина Т.А.)
ИНН 501803592536, ОГРНИП 318502900038410

ПРИКАЗ № 2
Об утверждении дополнительной 

общеобразовательной общеразвивающей программы 
«Путешествие в английский»

от «01» июля 2022 года г. Королев

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 
образовании в Российской Федерации» (ст. 12, 75, 101), распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 31 марта 2022 г. № 678-р 
«Концепция развития дополнительного образования детей до 2030 года», 
приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 09.11.2018 
г. № 196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 
программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 
программу «Путешествие в английский» общей продолжительностью 288 часов 
(Приложение 1).

2. Руководителем программы назначить Индивидуального 
предпринимателя Асташкину Татьяну Анатольевну (далее -  Руководитель 
программы, ИП Асташкина Т.А.).

3. Возложить ответственность за соответствие содержания и количества 
часов программы на руководителя программы, указанного в п. 2 настоящего 
Приказа,

4. Обеспечить возможность ознакомления родителей и законных 
представителей несовершеннолетних обучающихся с содержанием настоящего 
Приказа для соблюдения условия открытости и общедоступности информационных 
ресурсов, содержащих информацию о деятельности ИП Асташкина Т.А. Обеспечить 
доступ к Приказу посредством размещения его на официальном сайте Центра (ИП 
Асташкина Т.А.) в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель тШ Асташкина Т.А.


